
Í(l\*;:..'
:'ú J4'-

-#,iw
ffi
?.1..

?e&a#& ďW#W#?&a##'g4
z&w&W#*x#v"*
ffffi'&í*fia.Y
v řl"ří*$

Jméno studenta:

Studijní obor/zaměření:

Tóma bakalářské práce:

Hodnotitel - vedoucí práce:

FAKULTA EKONOMICKÁ
Katedra KFU

, , v ,

HODNOCENI BAKALARSKE PRACE
AkademickÝ rok 20|3 |2014

Lucie červená

Podniková ekonomika a management

F'inancování a hospodaření občanského sdružení

[ng. Mgr. Radka Součková

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší' 4 nejhoršío N.ne|ze hodnotit)
A) Definovríní cílů práce
B) Metodický postup vypracování práce
C) Teoretický základpÍěLce (rešeršní ěást)
D) Cleněnípráce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracovánípráce (skladba vět, gramatika)
F) Formálni zpracovéní práce
G) Přesnost formulací apráce s odborným jazykem
H) Práce s odbornou literafurou (normy, citace)
D Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cízím jazyce
J) Celkoqý postup řešení aptáce s informacemi
K) Závěty práce ajejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný pffnos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou
o) Přístup autora k řešení problematiky práce
P) Celkový dojem zpráce

Do Portálu zČa vylzadaný tento výsledek kontroly plagiátorstvíl:
Posouzeno
Posouzeno - podeďelá shoda

Navrhuji klasifikovat bakalrářskou práci klasifikačním stupněm:2

12 3  4  N
TXTND
XNTTT
NXTNN
xntn!xnn!!
!TXtrT
XtrN!D
NXtrtr!
XT!trtr
!XT!N
DXtr!!
!XT!T
DXnEn
T!XN!
DXTTN
TX!N!

Xn

velmi dobře

Stručné zdůvodnění navrhovaného k|asifikačního stupně:3

Studentka zpracovala pěknou bakalařskou práci natémafinancovilní občanského sdružení. V první
části je provedena rešerše dostupné literatury, je charakterizovánneziskoý sektor několika rtmými
definicemi, dá|enavaz$e historický vyvoj neziskovýchotgalizací obecně anauzemí českého státu.
Teoretická část podrobně zpracovává i novou úpravu neziskoých orgarizací, která platí od l . t . 20|4
dle nového občanského zákoníku. V práci j s ou zařazeny grafy na str. 2| a 24 a 43, 46, kÍeré ovšem
vykarují formální vady, v obr. l,3, 11 a dalších jsou použity špatně rozlišitelné barvy, což dě|á graf
nečitelným, v druhém grafu je porovniín počet občanských sdruŽení s ''celkem'', ovšem není jasné, co
zahmuje ''celkem''. DáIe navaz.ýe praktická část konkrétního sdruŽení (spolku) RADKA - Rodiče a
dětiKadaně-"*ě



* 
.. ' í/lK{JLTe a9{*ruí}ffilfi{Á

| 
,  W zhpi. la*t#Kt

il {''NivťftZ|TY
V í}Lu $J{

FAKULTA EKoNoMIcKÁ
Katedra KF'U

navrhuje řešení, jakziskatdalší finanční zdroje. Cíle práce byly splněny,ikdyž i jejich formulování se
odchyluje od tématu práce, kterým je ''financování a hospodďení občanského sdružení'', tomuto
tématu se však věnuje polze ll3 práce. Není splněna2. zásada pro vypracování ptáce, kÍerá je uvedena
v zadáni BP. Navrhuji hodnotit ji známkou velmi dobře.

otáťz$ a připomínky k btižšímu vysvětlení při obhajoběa:

Jakým způsobem můŽe spolek vytlžítdosažený zisk?

Jaké možnosti má spolek v získání nových projektů zEU? Jakým směrem se bude ubírat v ziskávéní
prostředků zEU?

V Plzni, dne 26. 5. 2014

/ , / ' /

K^kotitere

Metodické poznámky:

1 ozračte ýsledek kontroly plagiátorství, kteý jste zadal/ado Portálu ZČll a odůvodněte níže při odůvodnění
klasifikačního stupně.

2 Kliknutím na pole vyberte poŽaďovaný kvalifikační stupeň.
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpract$te v rozsahu 5 - 10 vět.
4 otá7ky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě -dvě aŽtři otázky.

Posudek odevzdejte na sekretariát KFU, FEK zČv ao 20, 5. 20|4' Posudek musí být opatřen vlastroručním podpisem
modře (pr o r ozenlání originálu).


